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Dag Dato Kl. Titel       Pris
Mandag    1. 15.00 De raske og de rå   85,-
Mandag    1. 18.30 Rom   85,-
Tirsdag    2. 19.30 Rom *)   85,-
Onsdag    3. 19.30 Rom   85,-
Torsdag    4. 19.30 Rom *)   85,-
Fredag    5. 19.30 Dune: Del 2   95,-
Lørdag   6. 15.00 Sigurd Sommerfugl   85,-
Lørdag   6. 19.30 Dune: Del 2   95,-
Søndag    7. 15.00 Sigurd Sommerfugl   85,-
Søndag    7. 19.30 Dune: Del 2   95,-
Mandag   8. 18.30 Dune: Del 2   95,-
Tirsdag   9. 18.45 AU-Foredrag: Ig Nobel Prize  Gratis
Onsdag 10.   19.30 All of Us Strangers   85,-
Torsdag 11. 19.30  All of Us Strangers   85,-
Fredag 12.  19.30 All of Us Strangers   85,-
Lørdag 13 15.00 Sigurd Sommerfugl   85,-
Lørdag 13 19.30 Bob Marley: One love   85,-
Søndag 14. 15.00 Sigurd Sommerfugl   85,-
Søndag 14. 19.30 Bob Marley: One love   85,-
Mandag 15. 18.30 Bob Marley: One love   85,-
Tirsdag 16. 18.45 AU-Foredrag: Menneskedyret Homo Sapiens Gratis
Onsdag 17. 11.00 Jagtsæson 2: I medgang og modgang *)**) 85,-
Onsdag 17. 19.30 Jagtsæson 2: I medgang og modgang 85,-
Torsdag 18. 19.30 Jagtsæson 2: I medgang og modgang *) 85,-
Fredag 19. 19.30 Jagtsæson 2: I medgang og modgang 85,-
Lørdag 20. 15.00 Kung Fu Panda 4   85,-
Lørdag 20. 19.30 Jagtsæson 2: I medgang og modgang 85,-
Søndag 21. 15.00 Kung Fu Panda 4   85,-
Søndag 21. 19.30 Jagtsæson 2: I medgang og modgang *) 85,-
Mandag 22. 18.30 Jagtsæson 2: I medgang og modgang *) 85,-
Tirsdag 23.  15.00 Past Lives ***)   85,-
Tirsdag 23.  19.30 Past Lives   85,-
Onsdag 24.  19:30      Past Lives   85,-
Torsdag 25.  11:00      Past Lives **)   85,-
Torsdag 25.  19:30      Past Lives   85,-
Fredag 26. 19:30      Past Lives   85,-
Lørdag 27. 15.00      Kung Fu Panda 4   85,-
Lørdag 27. 19:30      Past Lives   85,-
Søndag 28. 15.00      Kung Fu Panda 4   85,-
Søndag 28. 19:30      Past Lives   85,-
Mandag 29. 18.30 Past Lives ****)    85,-
Tirsdag 30. 19.30 Past Lives   85,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;
Film på vej: Birthday Girl, Hammarskjöld, Stella. Et liv, Harepatruljen: 
Det store æggekup

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

Velkommen i byens bedste biograf!

FormiddagsBio:
Mandag d. 17. april kl. 11.00: Jagtsæson 2
Torsdag d. 25. april kl. 11.00: Past Lives
EftermiddagsBio: 
Tirsdag d. 23. april kl. 15.00: Past Lives
StrikkeBio: 
Mandag d. 29. april kl. 18.30: Past Lives
AU-foredrag:
Tirsdag d. 9. april kl. 18.45 Ig Nobel Prize 
Aftenen begynder med et kort foredrag af 
grundlæggeren, Marc Abrahams, som vil tale om 'Ig 
Nobel-prisen', ceremonien på Harvard University og 
nogle af de seneste prismodtagere og deres forskning 
"som hverken kan eller bør gentages". Senere vil tre Ig 
Nobelprisvindere uddybe og måske demonstrere deres 
prisvindende resultater. (foredraget afholdes på engelsk)  
Advarsel: Foredraget er ikke egnet for folk uden humor :-) 
Tirsdag d. 16. april kl. 18.45 Menneskedyret Homo Sapiens 
Peter Teglberg Madsen, professor i sansefysiologi, 
fortæller om vores fjerne evolutionshistorie og afdækker, 
hvilken anatomisk rodebunke menneskekroppen rent 
faktisk er. Vi har lånt en lang række af vores forfædres 
organer, som havde helt andre funktioner end vores 
nuværende. Du vil også høre eksempler på, hvordan vores 
adfærd i høj grad styres af menneskedyrets biologi og 
forhistorie – og altså ikke, som vi normalt foretrækker at 
tro, vores frie vilje alene.
Månedens ønskefilm - er 'All of Us Strangers', ønsket 
af Thea L. M. i Skælskør, som vinder et gavekort til en 
forestilling efter eget valg (gavekort skal afhentes i biografen). 
Biografklub Danmark: 'Rom' og 'Past Lives'
Bliv medlem af Skælskør biografforening! 
Støt din lokale biografforening ved at udfylde 
vores formular på hjemmesiden - eller endnu 
nemmere: brug QR-koden.
Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Past Lives' (Foto: © Scanbox)Still fra 'Past Lives' (Foto: © Scanbox)



Frarådes under 7 år. 99 min.
Gerda og Kristoffer er taget på 
forlænget weekendtur til Rom 
for at fejre deres bryllupsdag 
og et langt ægteskab. De skal 
genopleve byen, hvor Gerda 
som ung gik på kunstskole. 
Men turen går ikke helt som 
forventet. Da parret møder 
Gerdas karismatiske kunstlærer 
og tidligere flamme, Johannes, 
havner Kristoffer på sidelinjen, 
mens Gerda jagter sin ungdom 
i Roms gader og stræder og må 
konfrontere fortidens spøgelser.

Tilladt for alle. 93 min.
En ung og lovende racerkører 
får pludselig chancen for at 
konkurrere mod den regerende 
mester. Med hjælp og vejled-
ning fra en tidligere stjerne i ra-
cer-verdenen må han tackle far-
ligt terræn, udfordrende rivaler 
og forhindringer for at bevise, at 
han har det, der skal til!

Tilladt fra 11 år. 166 min.
"Dune: Del 2" udforsker Paul 
Atreides mytiske rejse, hvor han 
forenes med Chani og freme-
nerne, mens han er på hævnens 
krigssti mod de sammensvorne, 
der ødelagde hans familie.  
Da han står foran et valg mellem 
sit livs kærlighed og universets 
skæbne, gør han alt for at for-
hindre en frygtelig fremtid.

Tilladt fra 11 år. 105 min.
Andrew Haigh overgår hoved-
værket ’45 Years’ med denne 
helt suveræne, ømme og følel-
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sesfulde film om to mænd, der 
mødes i en affolket boligblok i 
London. Adam (Andrew Scott) 
og den gådefulde Harry (Paul 
Mescal) etablerer langsomt et 
forhold, som dog komplice-
res af, at Adam hænger fast 
i hændelser fra sin fortid og 
konstant drages mod sit barn-
domshjem i forstæderne, hvor 
hans forældre (Claire Foy og 
Jamie Bell) ser ud til at bo, som 
de gjorde, inden de døde ved 
et tragisk uheld 30 år tidligere! 
’All of Us Strangers’ etablerer 
sin helt egen virkelighed med 
god plads til drømme, minder 
og fantasier.

Tilladt for alle. 85 min. 
Sigurd er en modig og ressour-
cestærk sommerfugleteenager, 
der ikke kan flyve - men det 
er ikke noget, der holder ham 
nede! Sigurd drømmer om at 
være en del af den store migra-
tion og stuver væk i en mælke-
plantevogn for at få drømmen 
opfyldt. Men turen går ikke som 
planlagt, og Sigurd må se sin 
frygt i øjnene, tage sin unikhed 
til sig og sejre over modgang, 
mens han kæmper mod skiften-
de vejrmønstre, mennesker og 
tre onde fugle, der er ude efter 
hævn.

Tilladt fra 11 år. 107 min.
”Bob Marley: One Love” er en 
hyldest til det liv og det mu-
sik-ikon, som inspirerede flere 
generationer med sit budskab 

om kærlighed og sammen-
hold. For første gang kommer 
historien om Bob Marley på det 
store lærred, hvor publikum kan 
opleve den stærke historie om 
de mange udfordringer men 
også rejsen bag sangeren og 
musikerens revolutionære musik. 
”Bob Marley: One Love” er pro-
duceret i samarbejde med Bob 
Marleys familie, og i hovedrollen 
ses Kingsley Ben-Adir (Barbie) 
som den legendariske musiker, 
og Lashana Lynch (No Time to 
Die) spiller hans kone Rita.

Frarådes under 7 år. 94 min.
For første gang i et årti er ver-
dens mest usandsynlige kung-
fu-mester tilbage.
Efter tre frygtløse eventyr, hvor 
skurke i verdensklasse blev 
besejret med uovertruffet mod 
og vanvittige kampsportfær-
digheder, opfordrer skæbnen 
dragekrigeren, Po, til at tage en 
slapper. Han skal nemlig være 
den næste, spirituelle leder af 
Fredens Dal.
Der er bare lige det problem, 
at Po ved lige så meget om 
åndeligt lederskab, som han gør 
om stenalderkost, og han skal 
også nå at finde og træne en ny 
dragekriger, før han kan indtage 
den ophøjede position.
Og hvad værre er, har en ny, 
nederdrægtig forbryder, Ka-
mæleonen, meldt sig på banen. 
Det lille firben har den særlige 
evne at kunne skifte form til 
en hvilken som helst skabning. 
Kamæleon vil have fingrene 
i Pos visdomsstav, som ellers 
ville give hende magten til at 
hidkalde alle de mesterskurke, 
som Po har besejret og sendt til 
ånderiget. Nu er gode råd dyre 
og Po får brug for al den hjælp, 
han kan få og den finder han 
(måske?) i form af ræven, Zhen, 
en listig, men også irriterende 
tyv, hvis færdigheder viser sig 
at være uvurderlige. I deres 
bestræbelser på at beskytte 
Fredens Dal mod Kamæleons 
kløer, bliver denne umage duo 
nødt til at arbejde sammen og 
Po lærer, at helte kan findes de 
mest uventede steder.

Frarådes under 7 år. 105 min.
De to dybt forbundne barn-
domsvenner, Nora og Hae 
Sung, bliver splittet fra hinan-
den, da Noras familie emigrerer 
fra Sydkorea til Canada. Næsten 
tyve år senere bliver de genfor-
enet i New York i en skæbne-
svanger uge. Nora er blevet gift 
med forfatteren, Arthur, men 
mødet med Hae Sung får dem 
til at tænke over de valg, der har 
formet deres liv og ikke mindst 
skæbnens magt. Past Lives, 
instrueret af stortalentet Celine 
Song, betragtes som en af de 
stærkeste film om kærlighed, 
der nogensinde er lavet.

Tilladt fra 11 år. 90 min.
Eva har mistet sit job, og da 
presset fra jobaktiveringscente-
ret bliver for stort, kaster hun sig 
ud i en rigtig dum plan.
Bella skal nemlig giftes, og 
eftersom Eva og Marlene skal 
planlægge hendes polterabend, 
ser Eva sit snit til at kombinere 
dagen med en jobsamtale. 
Det bliver på ingen måde den 
polterabend-weekend, som 
Bella havde drømt om, og den 
ender bogstavelig talt i bål og 
brand. Eva må nu kæmpe for at 
holde sammen på både karriere, 
kærlighed og venskab i både 
medgang og modgang. 
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